
 
 
   
 

Verksamhetsberättelse för SPF Seniorerna Bogesund 2022 

SPF Seniorerna Bogesund har under året haft årsmöte, sex månadsmöten samt träff med nya 
medlemmar. 
 
Styrelsen 
Anders Dahlén ordförande och programansvarig 
Roland Azelius vice ordförande och medlemsansvarig 
Lisbeth Rosén sekreterare 
Inga Andersson kassör  
Eva Carlbom  folkhälsa 
Mats Olsson  lotteri, fester, resor 
Steen-Åke Larsson webbansvarig 
Gerhard Wichers adjungerad   
 
Revisorer  Berit Andersson och Lena Tjäder, suppleant Gunnar Askehall 
 
Valberedning Roy Olausson, Sigvard Stål och Ingegerd Johansson 
 
Valberedning till distriktet utses Tommy Johansson för Ulricehamns kommun 
 
Årsavgiften har varit 250 kr varav 70 kr till föreningen och medlemsantalet var vid årsskiftet 
665. 
 
500 kr skänktes till Tingsholmsgymnasiet till stipendium 
 
Ulricehamns Sparbank har sponsrat med  8000 kr och från  kommunen har vi fått 8000 kr i 
föreningsbidrag 
 
Ica Tornet sponsrade med 3500 kr 
 
Distriktets årsstämma hölls i Borås 9 april och Anders Dahlén, Inga & Bo Andersson, 
Marianne Ronnby, Lena Tjäder och Lisbeth Rosén närvarade. 
 
Eva Carlbohm och Lisbeth Rosén deltog i en kurs för styrelseledamöter i Distriktet  
 
Representanter för SPF Bogesund Seniorerna i följande styrelser har varit: 
Samarbetskretsen Roland Azelius, Anders Dahlén 
Distriktssyrelsen Steen-Åke Larsson 
Oasens styrelse Urban Zander 
KRÄF  Anders Dahlén 
 
Föreningsträff hölls i Dalsjöfors i oktober och Anders Dahlén, Eva Carlbom, Lena Tjäder 
och Lisbeth Rosén representerade. 



 
 
   
 
Ett företagsbesök gjordes på Väveriet. 
 
I frågesportävlingen ”Hjärnkoll” hade vi med ett lag som leddes av Kjell Engström 
 
 
Folkhälso- och Säkerhetsgruppen har arrangerat promenader och en Quizz med 5-kamp 
 
På Hälsomötet med distriktet deltog Eva Carlbohm. 
 
På Alla Hjärtans Dag 14 februari ordnades en Tipspromenad. 
 
Studieverksamheten kom igång och samarbetet med Vuxenskolan är bra. 
 
Följande aktiviteter har genomförts, Bridge, Boule Canasta och Stickcafé.  
 
Möte med funktionärer flyttades till februari 2023 
 
Anders Dahlén och Roland Azelius deltog i Politikerträffen 
 
Årets resor: 3-dagars gick till Skåne.  Falkenbergsrevyn - revy i Borås - ”hemlig” resa – 
-”I stjärnornas spår” - ”Tårtresan” - Göta Kanal med M/S Bellevue - lunchkonsert i Borås - 
Povel Ramel 100 år - Julkonsert Women/Men 
 
SPF Seniorerna Östra Redväg: 
Genom kollektiv anslutning har ca 70 medlemmar från SPF Seniorerna Östra Redväg anslutits 
till vår förening under hösten. Detta pga att föreningen lagts ner. 
 
Övrig underhållning: 
En gemensam vårfest, ”Ost & Vin samt ett julbord. 
 
Oasen har varit bemannad varje fredag kl 11-12. 
 
Ring en vän – ett projekt för att minska ofrivillig ensamhet i Ulricehamns kommun 
Alla pensionärsföreningar i kommunen deltar tillsammans med Oasen i projektet. Under året 
har Lena Tjäder och Ulla Zander ringt nästan hundra SPF:are.  
 
Månadsträffarna som kom igång först i april pga pandemin, har haft följande innehåll: 
April Bröderna Riise, musik 
September Pelle Larsson som spelade och sjöng 
Oktober Zeppo Ratinoja visade bilder samt berättade om Galapagosöarna 
November underhöll Chuck Berry Mania 
December gemensam jultallrik med Lucia och Carolina Davidsson 
 



 
 
   
Föreningen har prenumererat på Senioren till service- och vårdinrättningar samt till 
Stadsbiblioteket 
 
Styrelsen vill avsluta med ett tack till kommittéerna för gott samarbete och medlemmarna för 
intresserad medverkan och dessutom ett stort tack till Vuxenskolan. 
 
 
Ulricehamn mars 2023 
 
 
 
 
Anders Dahlén Roland Azelius Mats Olsson 
 
 
 
Eva Carlbom  Mats Olsson  Inga Andersson 
 
 
 
Steen-Åke Larsson Lisbeth Rosén Gerhard Wichers 
   


